
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

31.01.2018        Ужгород              № 22  

   

Про демонтаж тимчасової споруди 

   

Керуючись статтями 30, 52, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням ІV сесії міської ради V скликання від 

26.12.06 № 136 «Про затвердження Правил благоустрою міста Ужгород», 

рішенням виконкому 29.01.2015 № 31 «Про Порядок демонтажу самовільно 

встановлених малих архітектурних форм та тимчасових споруд»,  

враховуючи відсутність дозвільних документів на розміщення тимчасової 

споруди, виконком  міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Визнати таким, що підлягає демонтажу, торговий павільйон у 

комплексі з автобусною зупинкою на пл. Шандора Петефі (напроти будинку 

побуту).       

       2. Відділу муніципальної інспекції з благоустрою (Станко Ю.) спільно з 

департаментом міського господарства (Бабидорич В.) повідомити 

користувача тимчасової споруди про необхідність проведення її демонтажу 

власними силами у десятиденний термін із дня прийняття рішення.  

        3. У разі невиконання пункту 2 цього рішення, демонтаж провести 

силами комунальних служб міста за рахунок власника об'єкта відповідно до 

чинного законодавства.  

        4. Повідомити Ужгородський відділ поліції ГУНП в Закарпатській 

області про час та дату демонтажу для забезпечення громадського порядку.  

        5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная. В.В. 

 

 

Міський голова                                                                                    Б. Андріїв 

  

 

                                    


